リサイクル委託業務報告書

2022年 7月 21日

ID: 399

極東警備保障株式会社御中

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度は当社団ユニフォームリサイクルにご参画いただき御礼申し上げます。

つきましては、御社との「リサイクル委託業務」が終了致しましたのでご報告いたします。

業務目的
１．リサイクル対象品の分別

２．リサイクル対象品の適切な処分（リサイクル）

実施内容

●実施期間 2022年 2月 28日～2022年 3月 17日

●実施場所 株式会社 JEPLAN北九州響灘工場

業務内容 実施内容

受け入れ箱数 3箱

受け入れ数量 28.0㎏

知財返送 特に無し

再生利用
再生ポリエステル樹脂製造、コークス炉化学原料化

法、自動車内装材にリサイクル

業務ポイント

１．荷受け

２．分別

３．リサイクル対象品の分別・仕分け・カット

４．リサイクル対象品の処分（リサイクル）

数値実績
● 3箱 28.0kg 受け入れ

● 適正に分別後、上記再生利用方法にてリサイクル

一般社団法人日本循環型社会形成推進協会

神奈川県川崎市川崎区扇町 12番 2号

Tel 044-223-7898

荷受け写真

以上